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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 택지과

부서: 택지과
정책: 행정운영경비(택지과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

택지과 18,165,717 17,162,874 1,002,843

행정운영경비(택지과) 58,654 58,574 80

기본경비 58,654 58,574 80

기본경비 58,654 58,574 80

201 일반운영비 28,954 28,954 0

01 사무관리비 28,954 28,954 0

○일반수용비(공통) 3,820

―기본 사무용품구입비
360

―업무추진 도서구입비 100

―소모성 물품구입비 1,200

―소규모 수선비 960

―신문구독료 1,200

○기본업무추진 급량비 5,134

○도시개발사업 손실보상 및 체비지 매각 홍
보 20,000

202 여비 11,500 11,500 0

01 국내여비 11,500 11,500 0

○기본공통 국내여비 11,500

203 업무추진비 12,800 12,720 80

01 기관운영업무추진비 6,400 6,400 0

○기관운영업무추진비 6,400

02 정원가산업무추진비 3,400 3,320 80

○직원사기진작을 위한 생일기념품 등 지원(
산단녹지센터) 3,400

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,000

204 직무수행경비 5,400 5,400 0

01 직책급업무수행경비 5,400 5,400 0

○국장 4,200

○과장 1,200

도시개발 4,300 3,804,300 △3,800,000

공공 및 민간투자사업 4,300 3,804,300 △3,800,000

공공 및 민간투자사업 보상업무추진 4,300 4,300 0

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○보상업무 추진 사무용품 구입
200

○보상업무 추진 급량비 1,000

202 여비 1,600 1,600 0

01 국내여비 1,600 1,600 0

○보상업무 추진 여비 1,600

203 업무추진비 1,500 1,500 0

30,000원*12명

20,000원*5권

100,000원*12월

80,000원*12월

20,000원*5부*12월

5,134,000원

20,000,000원

11,500,000원

6,400,000원

40,000원*85명

250,000원*12월

350,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

200,000원

1,000,000원

1,600,000원
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부서: 택지과
정책: 도시개발
단위: 공공 및 민간투자사업 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

○도시개발사업 업무 추진 1,500

재무활동(택지과) 18,102,763 13,300,000 4,802,763

내부거래지출 18,102,763 13,300,000 4,802,763

내부거래지출 18,102,763 13,300,000 4,802,763

701 기타회계등전출금 18,102,763 13,300,000 4,802,763

01 기타회계전출금 5,000,000 13,300,000 △8,300,000

○와우지구 특별회계 대여금 상환
5,000,000

03 공기업특별회계자본전출금 13,102,763 0 13,102,763

○공영개발사업 특별회계 대여금 상환
13,102,763

1,500,000원

5,000,000,000원

13,102,763,000원


